~ 

habitarum et qualitercumque vocatarum, apud manus dicte nobilis domine relicte 
eiusdem habitarum, vicinis et commetaneis earundem universis legitime inibi 
convocatis ac prefato Basilio, filio ipsius Nicolai, filii Benedicti bani, necnon 
annotato 19 Stephano, filio Petri cui, videlicet, altera medietas earundem porcionum 
possessionarum attinet, vel4 ipsarum legitimus procurator, presentibus, accedendo, 
easdem tamen viginti quinque marcas in satisfaccionem medietatis dicti iuris dotalicii 
ipsius domine relicte magistri Nicolai, coram eisdem6 nostro et vestro hominibus, 
per ipsum Basilium eidem nobili domine, relicte prefati magistre Nicolai, prius4 

ibidem4 persolutis4, excepta predicta quarta20 parte earundem, quam ut preferitur, 
prefata nobilis puella Margaretha vocata, filia ipsius Nicolai nundum 13 maritata, 
usque tempus maritacionis eiusdem possidere debet et tenere21

, cum cunctis 
ipsarum utilitatibus et pertinenciis in duas dividat partes rectas et equales, quarum 
duarum parcium unam rectam et equalem partem prefato Basilio et dictis suis 
fratribus, aliam vero rectam et equalem partem ipsarum prefato Stephano, filio Petri, 
forte22 si4 necesse4 fuerit4 <inter ... >23 statuat et commitat perpetuo possidendas, 
contradiccione dictarum nobilium domine et puelle obviare non valente, si per alius 
non fuerit contradictum. Contradictores vero, alii, si qui fuerint evocet ipsos contra 
ipsum Basilium ad quindenas predictarum octavarum festi Epiphaniarum domini, 
racione contradiccionis eorum reddituros. Et post hec, ipsius possessionarie divisionis 
et statucionis seriem cum nominibus contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, 
ad easdem quindenas nobis amicabiliter rescribatis. 

Datum in Wissegrad, sedecimo die termini prenotati, anno domini Mm0 

CCCm0 LXXXmo septimo. 
<Pe verso, scris de aceea$i mcina:> Amicis suis reverendis, capitulo ecclesie 

Chandiensis, pro Basilio, filio Nicolai, filii Benedicti condam bani, contra nobilem 
dominam, relictam magistri Nicolai, filii Pauli, filii Hem, et Stephanum, filium 
Petri, filii eiusdem Pauli, super quadam possessionaria divisione et statucione, per 
nostnJm ot vostnJm homino.~ in 17 oct.:i\'is4 fosti Epiph.:ini.:irum domini modn intra.s;criptn 

fienda, quarum series nobis per vos ad24 quindenas earundem4 octavarum4, fuerit 
rescribendam. 

<Pe verso, pe marginea din stcinga a doc., scris de o a/ta mcina, probabil din 
partea capitlului de Cenad:> Qui demum ad nos reversi nobis concorditer retulerunt 
quod ipsi in octavis festi Epiphaniuarum domini proxime preteritis, ad facies 
universarum possessionum et possessionarum porcionum condam Nicolai, filii Pauli, 
filii Hem, acccesissent et dum24 primo nobili domine relicte ipsius Nicolai, filii 
Pauli viginti marcas denariorum pro suo iure quartali, legitimus procurator Basilii, 
filii Nicolai, filii B<enedicti>25 bani persolvere voluisset ipsique easdem possessiones 
et iure possessionaria pretacti Nicolai, filii Pauli, apud manus predicte domine 
relicte eiusdem Nicolai existentes et habita 19